

# İKİLİ EĞİTİME KÖKTEN ÇÖZÜM



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehir içinde bulunan bazı okulların şehir dışına taşınmasına yönelik atacağı adım mutlu sonla nihayetlendi.

24 dersliği Düzce Cam Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kasım Aktaş tarafından, 24 dersliği de Milli Eğitim Bakanlığı ve Düzce Belediyesi üzerinden yapılacak bağışlarla yapılacak olan toplam 48 derslikli Kasım Aktaş Ortaokulu'nda işe başlama töreni düzenlendi. DEVAMI SAYFA 3'TE

## Bahçeşehir İtfaiye Müfrezesi HAYIRLI OLSUN



### Hayati Önem Taşıyor

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün üzerinde hassasiyetle durduğu konuların başında gelen İtfaiye teşkilatının modernizasyonu çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Başkan Özlü'nün talimatları doğrultusunda Bahçeşehir Bölgesi'nde yapımı tamamlanan müfreze faal hale getirildi. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün itfaiye teşkilatını modernize hale getirme konusundaki ısrarlı tutumu sonucunda Bahçeşehir Bölgesi'nde yapımına başlanan müfrezenin hazırlıkları tamamlandı. 4TE



# BAŞKAN ÖZLÜ'DEN ASAR DERESİ'NE ÖZEL İLGI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin gerdanı olarak nitelendirdiği Asar Deresi ve Melen Çayı ile ilgili çalışmalarını artırarak devam ediyor. Başkan Özlü, Asar Deresi'nin sadece kent merkezi değil tüm dere hattı boyunca kontrol altına almak istediklerini kaydetti.



**Taşkın Riski Önlenecek!**

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Asar Deresi'nin kent merkezindeki alanında güzel bir görüntü oluşturması ve şehrin havasını değiştirmek için yapılacak olan projenin ardından, derenin kent dışındaki alanlarında da düzenlemeler yapmak için kolları

svadı. Daha önce Asar Deresi'nin kent merkezindeki bölümünün sürekli olarak temizleneceğini kaydeden Özlü, Asar Deresi'nin kent dışında Rüşubat Tutucu alanının oluşturulması gerektiğini söyledi. SAYFA 5'TE



### Aziz Yıldırım Caddesi'nin Tabelası Yerleştirildi

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün daha önce gündeme getirdiği Fenerbahçe Spor Kulübü'nün efsanevi başkanı Aziz Yıldırım'ın isminin Şıralık Spor Kompleksi'nin olduğu caddeye verilmesi ile ilgili belediye meclisinden çıkan karardan ardından caddenin tabelası da yerleştirildi. SAYFA 3'TE

## İSTANBUL CADDESİ'NDE ALT YAPI ÇALIŞMASI

Düzce Belediyesi, İstanbul caddesinde sürekli sorun çıkartan içme suyu hattını değiştirmeye başladı. Yaklaşık bir hafta sürecek çalışma sonunda İstanbul Caddesi'nde içme suyu hattında başka bir sorun yaşanmayacak. 4'TE



### Gençlik Meclisi Üyeleri Sokak Hayvanlarını Unutmadı

Düzce Kent Konseyi Gençlik Meclisi üyeleri, sokak hayvanlarına yönelik çalışmalar doğrultusunda mahalle mahalle gezerek sokak hayvanlarına mama dağıttı. SAYFA 4'TE

### MODERNİZE EDİLEN ARAÇLAR GELDİ



Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'ne ait araçların Eylül ayının başında yangın söndürme donanımlarının son teknoloji ile donatılması konusunda başlatılan çalışmalar tamamlandı. 5'TE

ULAŞIM ARAÇLARI DEZENFEKTE EDİLİYOR

2

SALI PAZARINDA DENETİMLER SÜRÜYOR

3

# Düzce Ulaşım araçları dezenfekte ediliyor

Düzce Belediyesi, Koronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadelesine her alanda devam ediyor. Bu kapsamda vatandaşların en çok kullandığı toplu taşıma araçları düzenli aralıklarla dezenfekte ediliyor.



Düzce Belediyesi tarafından Eylül ayı itibarıyla Düzce Ulaşım A.Ş. eliyle yürütülen ve yeni bir sistemle toplu ulaşım hizmeti veren araçlar, Düzce Belediyesi ekiplerince, koronavirüs salgını dolayısıyla

belli aralıklarla iç ve dış olmak üzere tüm alanların temizliği yapıp dezenfekte ediliyor. Son zamanlarda vakalardaki artış sebebiyle alınan önlemleri arttıran Düzce Belediyesi, yapılan dezenfekte işlemlerinin

yanında vatandaşların toplu taşıma araçlarını kullanırken maske, mesafe ve temizlik kurallarına uymaları gerektiğini de hatırlatarak, dezenfekte işlemlerini periyodik olarak sürdüreceğini belirtti.

## Yol Bakım ve Onarım Çalışmaları Sürüyor

Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerce şehrin dört bir yanında yol bakım-onarım ve yenileme çalışmaları devam ederken, bir yandan da kaldırım yenileme çalışmaları gerçekleştiriliyor.



Düzce Belediyesi şehrin modernizasyonu ve yaşam kalitesini artırma hedefi doğrultusunda yol ve kaldırım yenileme çalışmalarına devam ediyor. 56 mahallede planlanan program dâhilinde cadde ve sokaklarda deforme olan kaldırımlarda yenileme çalışmasını gerçekleştiren ekipler, yaya vatandaşların kış şartlarından daha az etkilenmesini hedefliyor. Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, öte yandan yol açma ve asfalt yama çalışmalarını da sürdürüyor.



## YOL ÇALIŞMALARINI YOĞUNLAŞTIRILDI

Düzce Belediyesi, yollarda bakım, onarım ve yama çalışmalarını yoğunlaştırdı. Ekipler, farklı bölge ve mahallelerde çalışmalarını sürdürüyor.

Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, hava şartlarını verimli kullanmak adına belirlediği program dahilinde bozuk sathlarda asfalt yama çalışması yapıyor. Düzce Merkez mahallelerinde hummalı bir çalışma içinde olan ekipler; asfalt yama, yeni yol açma, kaldırım yenileme ve küp taş tamiratları yaparak vatandaşların daha güvenli ve temiz ulaşım imkanlarına sahip olmalarını sağlıyor. Ekipler, hava şartları uygun olduğu müddetçe önümüzdeki günlerde diğer mahallelerde de yama çalışmalarını sürdürecektir.



# DÜZCE'NİN EN BÜYÜK EĞİTİM KAMPÜSÜ



## İkili Eğitime Kökten Çözüm

**Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehir içinde bulunan bazı okulların şehir dışına taşınmasına yönelik attığı adım mutlu sonla nihayetlendi.**

24 dersliği Düzce Cam Sanayi A.Ş.Yönetim Kurulu Başkanı Kasım Aktaş tarafından, 24 dersliği de Milli Eğitim Bakanlığı ve Düzce Belediyesi üzerinden yapılacak bağışlarla yapılacak olan toplam 48 derslikli Kasım Aktaş Ortaokulu'nda işe başlama töreni düzenlendi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'de eğitim noktasında yaşanan ikili eğitim sorununun kökten çözümü için kolları sıvadı. Başkan Özlü, bu kapsamda beraberinde Düzce Cam Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kasım Aktaş ile birlikte Aziziye Mahallesi'nde bulunan eski SSK Hastahanesi'nin olduğu alana yapılacak olan Kasım Aktaş Ortaokulu işe başlama töreni için bir araya geldi. Özlü'nün evsahipliği yaptığı Törene, Düzce Valisi Cevdet Atay, AK Parti Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, MHP Düzce Milletvekili Ümit Yılmaz, AK Parti İl Başkanı Mustafa Keskin, İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, Düzce TSO Başkanı Tuncay Şahin, AK Parti Belediye Meclis Üyeleri ile okula adı verilen Kasım Aktaş ve eşi katılım sağladı.

Düzenlenen törende bir konuşma yapan

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 48 derslikli Kasım Aktaş Ortaokulu'nun Düzce'deki en büyük eğitim kampüsü olduğunu belirterek, "Burası Kasım Aktaş Ortaokulu olacak. Arazi yaklaşık 18 dönümdür.

Bu okulu inşallah gelecek eğitim dönemine yetiştireceğiz. Hafriyat işini ve peyzajını Düzce Belediyesi yapacak. Bu okulun 24 dersliğini, yani yarım fazlasını Kasım Bey üstlendi. Diğer kısımlarını Milli Eğitim Bakanlığı ve bize bağış taahhüdünde bulunan diğer iş adamlarımızın destekleriyle yapacağız. Belediyemiz de buna destek olacak. Gelecek yıl, yani 2020 - 2021 eğitim yılına burası yetiyecek. Biliyorsunuz bir işin bitirilmesi süresi, bitirmek istediğiniz süre kadardır. İnşallah bir hafta içinde Düzce Belediyesi hafriyatını tamamlayacak. Burası zemin arazi 2 katlı bir okul olacak. Toplam 48 dersliği olacak. Bu okulun projelendirilmesini İl Özel İdaresindeki arkadaşlarımız yapacak. Bu proje, bütün Düzce'nin katılımı ile yapılan bir proje. Özel İdaremizin desteği var, Belediyemizin desteği var, Sayın Valimizin desteği var,

sağ olsun en büyük destek Kasım Beyin. Bu okul 48 derslik olması nedeniyle, Düzce'nin en büyük eğitim kampüsü olma özelliğini taşıyor. Ben değerli iş insanımız Kasım Aktaş beyefendiye ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum" dedi.

### DOĞUM GÜNÜNE DENK GELEN TÖREN

Bugünün ayrı bir önemi olduğunun da altını çizen Başkan Özlü, 15 Kasım tarihinin aynı zamanda Düzce Cam Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kasım Aktaş'ın doğum günü olduğunu ve o bakımdan işe başlama töreni tarihini özellikle seçtiklerini belirtti ve Aktaş'ın doğum gününü kutladı.

### AKTAŞ'TAN ÖZLÜ'YE TEŞEKKÜR

Okulun yapımına en büyük desteği sağlayan ve ismi okula verilen Kasım Aktaş işe eğitime destek konusunda kendisine böyle bir fırsat verdiği için Başkan Özlü'ye teşekkür ederek, okulun önümüzdeki eğitim dönemine yetiştirileceğini söyledi. Tören, konuşmalar ardından temsili temel atma ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

## "AZİZ YILDIRIM CADDESİ" HAYIRLI OLSUN

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün daha önce gündeme getirdiği Fenerbahçe Spor Kulübü'nün efsanevi başkanı Aziz Yıldırım'ın isminin Şıralık Spor Kompleksi'nin olduğu caddeye verilmesi ile ilgili belediye meclisinden çıkan karardan ardından caddenin tabelası da yerleştirildi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'ye çok önemli katkıları olan Fenerbahçe Spor Kulübü'nün eski başkanı Aziz Yıldırım'ın adının yaşatılmasının değerli olduğunu kaydederek, " Sayın Aziz Yıldırım sadece Türk Futbolu için değil amatör spor kulüplerine verdiği destek ile de Türkiye'nin önemli spor adamlarından biridir. Onun ismini Düzce'mizde Şıralık'ta spor kompleksimizin de olduğu bir caddeye vererek yaşatmak bizler için bir şerefdir. Düzce'mize hayırlı olsun" şeklinde konuştu. Düzce'ye ve Türk futboluna önemli katkıları olan Fenerbahçe Spor Kulübü'nde 20 yıl başkanlık yapan Aziz Yıldırım'ın isminin verildiği caddenin tabelaları Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü de tarafından hazırlanarak caddeye yerleştirildi.

# ÇOCUK DİLENDİRENE 3 YIL CEZA VERİLDİ

**Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, şehir merkezinde duygu sömürüsü yaparak vatandaşlardan para dilenen şahıslara operasyon düzenledi.**



Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü ve Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ekipleri, kentin çeşitli bölgelerinde ve trafik ışıklarında dilencilik yapan kişilere yönelik haftalık denetimlerini gerçekleştirdi. Ortaklaşa çalışma yapan ekipler, trafik ışıklarında bekleyen araçların aralarına girerek tehlike oluşturan ve çeşitli bahanelerle dilencilik yapan kişilere yönelik denetim yaptı.

### 1-3 YIL CEZA

Duygu istisamarı yaparak haksız kazanç elde eden kişileri Zabıta Karakol

Müdürlüğü'ne götürülen ekipler, Kabahatler Kanunu gereğince yasal işlem yaptı. Zabıta ekipleri, dilencilikli meslek haline getiren şahıslara ayrıca yanlarında çocuklarını dilencilik için TCK 229/1 den adli işlem yapılmak üzere savcılığa sevk etti. Yasa gereği çocuklarını ya da kendini idare demeyecek olan kişileri dilendirenlere 1 yıldan 3 yıla kadar hapis cezası olduğunu belirten Zabıta ekipleri, birçok dilencinin şehir dışından geldiği ve Düzcelilerin de duygu sömürüsü yapan kişilere para vermemesi hususunda uyarılarında bulundu.

# İçme Suyu Hattı Değiştiriliyor

Düzce Belediyesi, İstanbul caddesinde sürekli sorun çıkartan içme suyu hattını değiştirmeye başladı. Yaklaşık bir hafta sürecek çalışma sonunda İstanbul Caddesi'nde içme suyu hattında başka bir sorun yaşanmayacak.



Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri, İstanbul Caddesi üzerinde yapılacak olan revizyon projesi öncesinde alt yapı sorunlarını ortadan kaldırmaya başladı. İstanbul Caddesi'nde çevre düzenlemesi kapsamında geçtiğimiz ay kanalizasyon ve yağmurlama hatlarında görüntüleme cihazı ile sorunları tespit eden ekipler, caddede bulunan 110'luk asbest içme suyu hattını değiştirmeye başladı. Alt yapıda yapılacak yenilemenin ardından üst yapının yenilenmesinin önu de açılmış olacak.

## TİTİZLİKLE ÇALIŞILYOR

İstanbul Caddesi revizyon projesi öncesinde alt yapı sorunlarını ortadan kaldırmak

isteyen Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri, doğalgaz, elektrik ve iletişim için alt yapıların da olmasından dolayı titizlikle çalışarak 850 metrelik güzergahı bir hafta gibi bir sürede bitirmeyi planlıyor.

## CADDENİN ÇEHRESİ DEĞİŞECEK

İstanbul Caddesi'nin çehresini tamamen değiştirecek olan revizyon projesi ile kentin ana merkezi ve arteri olan bölge, katma değerini artıracak ve kentin görünümünü tamamen değiştirecek. Alt yapı çalışmalarının bitirilmesinin ardından üst yapı elemanlarının üretim aşamasına beklenenecek. Ardından kısa süre içinde İstanbul Caddesi Revizyon Projesinin üst yapı düzenlenmesine geçilecek.



## Gençlerden Sokaktaki Dostlara Anlamlı Destek

Düzce Kent Konseyi Gençlik Meclisi üyeleri, sokak hayvanlarına yönelik çalışmalar doğrultusunda mahalle mahalle gezerek sokak hayvanlarına mama dağıttı.

Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda sokak hayvanlarına mama ve yem dağıtımını yapan Düzce Kent Konseyi Gençlik Meclisi üyeleri, hayvan dostu olduklarını gösterdi. Düzce Belediyesi önu, 15 Temmuz Şehitler Parkı, Aziziye, Kültür, Şerefiye mahalleleri başta olmak üzere Düzce'nin dört bir yanına dağıtılan Gençlik Meclisi üyeleri, poşet halindeki mamaları dağıttı. Gençlik Meclisi, kedi, köpek ve kuşyemlerini isteyen herkese poşetler halinde vererek sokak hayvanlarını besleyenlere de yardımcı oldu. Gençlik Meclisi üyeleri, pandemi sürecinde başlattıkları sokak hayvanlarına destek etkinliğini sürdürmeye devam edeceklerini açıklayarak Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğüne katkılarından dolayı teşekkür etti.

## HER ALANDA DESTEK

Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Düzce'nin ve belediyenin ihtiyaçlarının giderilmesi için gece gündüz çalışmalarını sürdürüyor.



Düzce Belediyesi'nin ve Düzce'nin ihtiyaçlarının tedarik edilmesi ve sorunların çözülmesi noktasında tamamlayıcı bir görev üstlenen Destek Hizmetleri Müdürlüğü, tabelalardan, yaya geçitlerine, aydınlatmalardan elektrik aksamlarına kadar birçok alanda arızaları gideriyor. Ekipler, Düzce Belediyesi'nin araçlarının bakımları, cephe giydirmeleri, görsel tasarımların yanı sıra kurumun malzeme tedariki görevini de başarı ile sürdürmeye devam ediyor.



# BAHÇEŞEHİR'E İTFAİYE MÜFREZESİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün üzerinde hassasiyetle durduğu konuların başında gelen İtfaiye teşkilatının modernizasyonu çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Başkan Özlü'nün talimatları doğrultusunda Bahçeşehir Bölgesi'nde yapımı tamamlanan müfreze faal hale getirildi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün İtfaiye teşkilatını modernize hale getirme konusundaki ısrarlı tutumu sonucunda Bahçeşehir Bölgesi'nde yapımına başlanan müfrezenin hazırlıkları tamamlandı.

## YANGINA MÜDAHALE ARACI

Bahçeşehir 3. Bölge'de bulunan eski Jandarma Karakol Komutanlığı alanında konuşlandırılan ve yapımı tamamlanan müfrezede 13 tonluk yangına müdahale aracı ile birlikte 2 personel görevlendirildi. Müfreze'ye ilerleyen günlerde yapımı tamamlanacak olan 6 tonluk ilk müdahale aracı da konuşlandırılacak. "HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, yeni Bahçeşehir İtfaiye Müfrezesi'nin faaliyete geçtiğini belirterek, şöyle konuştu;

"Bahçeşehir bölgemizde faaliyete geçirdiğimiz müfrezemiz hayırlı olsun. Hayati önem taşıyan bir birim olduğunu göz önünde bulundurursak, yapmış olduğumuz çalışmanın olası bir yangın ve afet durumuna yönelik ne denli önem ifade ettiği de ortaya çıkmış olur. Teşkilatımızı gerek araç gerekse ekipman anlamında da güçlendirmiştik. Bunu devam da ettireceğiz.

Biliyorsunuz, İtfaiyemizin merkez binasının ihalesi de yakın zamanda yapıldı. Eski yerinden alarak yeni yerimize inşallah süreç içerisinde geçeceğiz. Modern Düzce'nin İtfaiyesi de modern olacak. Emegi geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Açılışını da kısa süre içerisinde hep birlikte yapacağız."



# ÖZLÜ'DEN ASAR DERESİNE ÖZEL İLGI ASAR, KONTROL ALTINA ALINACAK

**Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin gerdanı olarak nitelendirdiği Asar Deresi ve Melen Çayı ile ilgili çalışmalarını artırarak devam ediyor. Başkan Özlü, Asar Deresi'nin sadece kent merkezi değil tüm dere hattı boyunca kontrol altına almak istediklerini kaydetti.**



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Asar Deresi'nin kent merkezindeki alanında güzel bir görüntü oluşturması ve şehrin havasını değiştirmek için yapılacak olan projenin ardından, derenin kent dışındaki alanlarında da düzenlemeler yapmak için kolları sıvadı. Daha önce Asar Deresi'nin kent merkezindeki bölümünün sürekli olarak temizleneceğini kaydeden Özlü, Asar Deresi'nin kent dışında Rüşubat Tutucu alanının oluşturulması gerektiğini söyledi.

## TAŞKIN RİSKİ ÖNLENECEK

Başkan Özlü, DSİ Düzce Şube Müdürü Deniz Yıldız ile Doğanlı mevkiinde Asar Deresi üzerinde incelemelerde bulundu. Taşkın riskinin önlenmesi ve dere yatağının deforme olmasından dolayı dereyi kontrol altında tutmanın önemli olduğunu altını çizen Başkan Özlü, " Kent Merkezinden bulunduğumuz alana kadar



olan 3 kilometrelik alanda Asar Deresi'nin kontrol altına alınması gerekiyor. DSİ ile birlikte burada bir Rüşubat Tutucu oluşturarak kontrollü bir şekilde suyu vermeliyiz. Böylelikle hem taşkın hem de şehir merkezinde

yapacağımız projeye de uygun bir halde suyun akışını sağlayacağız" ifadelerinde bulundu.

DSİ Düzce Şube Müdürü Deniz Yıldız'dan Doğanlı mevkiinde yapılması planlanan Rüşubat Tutucu projesinin son şeklinin verilmesini istedi.

## LASTİK BENT TESİSİNİ İNCELEDİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü daha sonra incelemelerde bulunmak üzere Melensu Park üzerindeki Rubber Dam (Lastik Bent ) tesisine geçti. DSİ Düzce Şube Müdürü Deniz Yıldız ve Destek Hizmetleri Müdürü Barış Bayrak ile görüşen Başkan Özlü, Melen Çayı üzerindeki debi artırması ve suyun akışını kontrol altına alan Rubber Dam (Lastik Bent ) tesisinin geliştirilmesi için çalışma yapılmasını istedi.

## DÜZCESPOR'A İLK DESTEK BELEDİYEDEN

**Düzcespor'a sahip çıkarak kulübün şir-ketlesmesinin önünü açan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü başkanlığında Düzcespor A.Ş'nin ilk toplantısı gerçekleştirildi.**



"Günü kurtarmak yerine kalıcı çözümler üreterek hizmet eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ve beraberindeki Düzcespor sevdahısı iş insanları ve kurum temsilcileri, 6 Kasım 2020'de şirketleşen Düzcespor'un dün yapılan ilk toplantısında kulübün hisselerinin dağılımı ve gelirlerinin artırılması konularını ele aldı.

## ANTRENMAN SAHASI TAMAMLANDI

Geçtiğimiz ay Düzcespor'un dışarıya bağımlı hale gelmesine neden olan antrenman sahası eksikliğini Şirahlık mevkiinde çim saha yaparak gideren Başkan Özlü, kulübe her alanda gereken desteğin sağlanacağını söyledi. Başkan Özlü, Düzcespor'un geleceğinin inşa edilmesi ve kurumsallaşması adına şirketleşmede yer alacak kurumların desteği ve katkılarıyla Düzcelilerin özlediği kulübe kavuşacaklarını da belirtti.



## Modernize Edilen Araçlar Geldi

**Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'ne ait araçların Eylül ayının başında yangın söndürme donanımlarının son teknoloji ile donatılması konusunda başlatılan çalışmalar tamamlandı.**



İzmir'de gerekli donanım işlemleri biten araçlar, itfaiye müdürlüğü ekiplerince teslim alınarak teşkilat bünyesine dâhil edildi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün itfaiye teşkilatını modernize hale getirme çalışmaları başarı ile sonuçlandı. Yangın müdahale aracı olarak hazırlanmak üzere İzmir'e gönderilen 2 araçöz ile 2 kamyonun 3'ü donanımlarının tamamlanmasıyla birlikte Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerince Düzce'ye getirildi.

## 6 TON SU VE 300 LİTRE KÖPÜK

6 ton su ve 300 litre müdahale köpüğü kapasiteli olarak hazırlanan, ayrıca dakikada 3 ton su sağlayacak ithal pompa yerleştirilerek teknik donanımı sağlanan 2 kamyon tipi araç ile 13 ton su kapasiteli yangına müdahale araçlarından biri İtfaiye filosunda aktif olarak kullanılmaya başlandı. Müdürlükten alınan



bilgiye göre, donanım ve revize çalışmaları devam eden bir arazözün ise ay sonuna kadar teslim alınarak filoya katılacağı belirtildi.

## "DÜZCEMİZE HAYIRLI OLSUN"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Her geçen gün büyüyen ve gelişen Düzce için Düzce Belediyesi İtfaiye Teşkilatını da güçlendirdik.

Yıllardır Düzce'ye hizmet veren dört aracımızı ekonomik bir bütçeyle son teknolojik donanım ile yenileyerek uzun yıllar hizmet edecek hale getirmiş olduk. Ayrıca aldığımız yangına dayanıklı özel ekipmanlar sayesinde de daha etkin bir müdahale sağlanacak. Yeni hizmet binasının tamamlanmasıyla da çıkan yangınlara anında ve daha hızlı müdahale edilebilecek. Bölgenin en iyi itfaiye merkezine sahip olacağız. Düzce'mize hayırlı olsun" açıklamasında bulundu.